
UCHWAŁA NR X/182/2015
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 28 maja 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 
Nakło nad Notecią

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.1))  oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.2)), uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/13/2014 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 grudnia 2014 roku 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Nakło nad Notecią, załączniki 
Nr 1 i 2 otrzymują nowe brzmienie zgodne z załącznikami do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 
1146, poz. 1626, poz.1877

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072

Id: 4A1BD953-EFCE-4ABE-A2DD-A4233B8942CF. Uchwalony Strona 1




